

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Zmeny
Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

Zpracovatel:
[redacted]

IČ: [redacted]
DIČ: [redacted]

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			573 383,28
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	573 383,28	120 410,49
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			693 793,77

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:Zmeny

Stavba:Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Místo:Olomouc

Zadavatel:Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum:10. 7. 2024

Projektant:kcarch s.r.o, Na výtoni 125,
128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		573 383,28	693 793,77	
D3	Dodatek č.3	573 383,28	693 793,77	STA
ZL 3	VCP Kolektor	214 825,52	259 938,88	Soupis
ZL 4	MP Žebřík	-72 590,70	-87 834,75	Soupis
ZL 4.	VCP Žebřík	91 838,25	111 124,28	Soupis
ZL 5.	VCP Výplně otvorů	150 019,84	181 524,01	Soupis
ZL 6	MP Střecha	-109 570,12	-132 579,85	Soupis
ZL 6.	VCP Střecha	298 860,49	361 621,19	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt:
D3 - Dodatek č.3
Soupis:
ZL 3 - VCP Kolektor

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			214 825,52
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	214 825,52	21,00%	45 113,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	259 938,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt: D3 - Dodatek č.3
Soupis: **ZL 3 - VCP Kolektor**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		214 825,52
HSV - Práce a dodávky HSV		209 857,68
1 - Zemní práce		170 856,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		10 414,80
997 - Přesun sutě		28 586,88
PSV - Práce a dodávky PSV		4 967,84
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		4 967,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL 3 - VCP Kolektor

Místo:

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							214 825,52	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				209 857,68	
D		1	Zemní práce				170 856,00	
1	K	129951123	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého	m3	20,160	8 220,00	165 715,20	ÚRS I/25
	VV		2xdno+2x strop					
	VV		2*4*9*0,17		12,240			
	VV		4xstěny					
	VV		4*9*0,17		6,120			
	VV		bourání mazaniny s izolací					
	VV		2*2*9*0,05		1,800			
	VV		Součet		20,160			
2	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	20,160	255,00	5 140,80	SOD
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				10 414,80	
3	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	1,320	7 890,00	10 414,80	ÚRS I/25
	VV		2*(2*1,1*0,3)		1,320			
	VV		Součet		1,320			
D		997	Přesun sutě				28 586,88	
4	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	20,160	164,00	3 306,24	SOD
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	40,320	200,00	8 064,00	SOD
	VV		20,16*2		40,320			
	VV		Součet		40,320			
6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	766,080	8,00	6 128,64	SOD
	VV		40,32*19 "Přepočtené koeficientem množství		766,080			
	VV		Součet		766,080			
7	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	40,320	275,00	11 088,00	ÚRS I/25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 967,84	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 967,84	
8	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	4,400	35,00	154,00	SOD
	VV		2*(1*2)*1,1		4,400			
	VV		Součet		4,400			
9	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	1,540	40,00	61,60	SOD
	VV		4*0,35*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		1,540			
	VV		Součet		1,540			
10	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací	m2	4,400	600,00	2 640,00	SOD
	VV		4*1,1		4,400			
	VV		Součet		4,400			
11	M	11163001	stěrka hydroizolační asfaltová dvousložková do spodní stavby	kg	5,500	70,00	385,00	SOD
	VV		4*1,25*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,500			
	VV		Součet		5,500			
12	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	4,400	185,00	814,00	SOD
13	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	5,372	170,00	913,24	SOD
	VV		4*1,221*1,1"Přepočtené koeficientem množství		5,372			
	VV		Součet		5,372			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt:
D3 - Dodatek č.3
Soupis:
ZL 4 - MP Žebřík

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-72 590,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-72 590,70	21,00%	-15 244,05
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-87 834,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL 4 - MP Žebřík

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: kcarch s.r.o, Na
výtoni 125, 128 00
Praha 2

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-72 590,70
PSV - Práce a dodávky PSV	-72 590,70
767 - Konstrukce zámečnické	-72 590,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL 4 - MP Žebřík

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: kcarch s.r.o, Na
výtoni 125, 128 00
Praha 2

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-72 590,70	
D PSV Práce a dodávky PSV							-72 590,70	
D 767 Konstrukce zámečnické							-72 590,70	
1	K	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu	m	-7,200	1 800,00	-12 960,00	SOD
2	M	44983047	žebřík venkovní s přímým výstupem a ochranným košem bez suchovodu z pozinkované oceli celkem dl 6,1-8,5m	m	-7,200	6 500,00	-46 800,00	SOD
3	M	RMAT0011	ocelová výstupní plošina se zábradlím (podrobněji viz prvek Z.04 - výkres D.1.1.404)	m2	-2,835	3 500,00	-9 922,50	SOD
Poznámka k položce: ochranné zábradlí dle ČSN 74 3305 s dvoutýčovou výplní a zarážkou (sloupky L50/6, madlo 50/4, výplň L40/4) Materiál: pozinkovaná ocel Podlaha a stupně - pororošť								
4	K	767834112	Montáž venkovních požárních žebříků Příplatek k cenám za montáž ochranného koše, připevněného svařováním	m	-6,550	444,00	-2 908,20	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt:
D3 - Dodatek č.3
Soupis:
ZL 4. - VCP Žebřík

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			91 838,25
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	91 838,25	21,00%	19 286,03
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	111 124,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL 4. - VCP Žebřík

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: kcarch s.r.o, Na
výtoni 125, 128 00
Praha 2

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	91 838,25
PSV - Práce a dodávky PSV	91 838,25
767.1 - konstrukce zámečnické	91 838,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL 4. - VCP Žebřík

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: kcarch s.r.o, Na
výtoni 125, 128 00
Praha 2

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							91 838,25	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					91 838,25	
D	767.1	konstrukce zámečnické					91 838,25	

1	K	767- R1	Z04 a) OK + pororošty + zábradlí	kus	1,000	20 685,00	20 685,00	SOD + VOP
2	K	767- R2	Z04 b) žebřík 1	kus	1,000	11 670,75	11 670,75	SOD + VOP
3	K	767- R3	Z04 c) OK + pororošty + zábradlí	kus	1,000	24 391,50	24 391,50	SOD + VOP
4	K	767- R4	Z04 d) žebřík 2	kus	1,000	10 773,00	10 773,00	SOD + VOP
5	K	767- R5	Z04 e) schůdky + plošina + zábradlí	kus	1,000	24 318,00	24 318,00	SOD + VOP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt:
D3 - Dodatek č.3
Soupis:
ZL 5. - VCP Výplně otvorů

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ: [REDACTED]
DIČ:

Cena bez DPH			150 019,84
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	150 019,84	21,00%	31 504,17
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	181 524,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D3 - Dodatek č.3

Soupis: **ZL 5. - VCP Výplně otvorů**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: kcarch s.r.o, Na
výtoni 125, 128 00
Praha 2

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		150 019,84
PSV - Práce a dodávky PSV		150 019,84
767 - Konstrukce zámečnické		150 019,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt: D3 - Dodatek č.3

Soupis: ZL 5. - VCP Výplně otvorů

Místo:

Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							150 019,84	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				150 019,84	
D	767		Konstrukce zámečnické				150 019,84	
1	K	767646510	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzávěrů jednokřídlových - pozice D10	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	SOD
	VV		"viz výpis - revize"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	M	RMAT0008	dveře jednokřídle Al plné max rozměru otvoru do 2,42m2 protipožární EI30 C DP1	m2	1,476	33 890,00	50 021,64	SOD
	P		Poznámka k položce: Dveřní systém s rámem z hliníkových profilů, s přerušeným tepelným mostem, dveřní panely hliníkové s vloženou minerální vatou – plná výplň. Uf= 1,7 W/m2K. Dveře kotvené do ŽB konstrukce . Materiál: Hliník Požární odolnost: EI30DP1 Povrchová úprava: šedá mat (RAL 7015) Kování: Kliky, zámek s vložkou, stavěc					
	VV		"viz výpis - 401"					
	VV		"D.10" (0,77*1,917)		1,476			
	VV		Součet		1,476			
3	K	767640113	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem - součást pozice D01	kus	1,000	5 110,00	5 110,00	ÚRS I/25
4	M	55341330	dveře jednokřídle Al plné max rozměru otvoru 2,42m2	m2	2,379	23 200,00	55 192,80	ÚRS I/25
	VV		1,3*1,83		2,379			
	VV		Součet		2,379			
5	K	767416112	Montáž lehkých obvodových plášťů rastrová (roštová) konstrukce tvořená lehkou nosnou rámovou konstrukcí sestavenou na místě ze stavebních prvků s průhlednými výplňovými panely výšky budovy přes 6 do 12 m	m2	1,800	1 517,00	2 730,60	SOD
6	K	767416128	Montáž lehkých obvodových plášťů rastrová (roštová) konstrukce Příplatek k cenám za pole s integrovanými otevíracími elementy	m2	1,800	1 450,00	2 610,00	SOD
	VV		1*1,8		1,800			
	VV		Součet		1,800			
7	M	55341010	okno Al otevíravé/sklonné dvířsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	1,800	15 700,00	28 260,00	ÚRS I/25
8	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn přípojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	5,600	119,00	666,40	SOD
	VV		(1,8+1)*2		5,600			
	VV		Součet		5,600			
9	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn přípojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	5,600	119,00	666,40	SOD
10	K	767620831	Demontáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů s dvojskly	m2	1,800	1 090,00	1 962,00	ÚRS I/25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt:
D3 - Dodatek č.3
Soupis:
ZL 6 - MP Střecha

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-109 570,12
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-109 570,12	21,00%	-23 009,73
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-132 579,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt: D3 - Dodatek č.3
Soupis: **ZL 6 - MP Střecha**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: kcarch s.r.o, Na
výtoni 125, 128 00
Praha 2
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-109 570,12
PSV - Práce a dodávky PSV		-109 570,12
712.1 - Powlaková krytina		-69 789,34
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		-18 379,20
764 - Konstrukce klempířské		-19 765,10
765 - Krytina skládaná		-1 636,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt: D3 - Dodatek č.3
Soupis: ZL 6 - MP Střecha
Místo:
Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc
Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -109 570,12

D PSV Práce a dodávky PSV -109 570,12

D 712.1 Povlaková krytina -69 789,34

1	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	-117,153	80,00	-9 372,24	SOD
2	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozinným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	-136,542	146,00	-19 935,13	SOD
3	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	-117,153	110,00	-12 886,83	SOD
4	M	62855007	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným bídličným posypem na horním povrchu tl 4,5mm	m2	-136,542	202,10	-27 595,14	SOD

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -18 379,20

5	K	721239114	Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních typů se svislým odtokem do DN 160	kus	-4,000	399,00	-1 596,00	SOD
6	M	56231106	vtok střešní s manžetou pro asfaltovou hydroizolaci plochých střech s vyhříváním DN 75, DN 110, DN 125, DN 160	kus	-4,000	4 195,80	-16 783,20	SOD

D 764 Konstrukce klempířské -19 765,10

7	K	764121401	Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy do 30°	m2	-7,088	1 450,00	-10 277,60	SOD
8	K	764222436	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 500 mm	m	-13,750	690,00	-9 487,50	SOD

D 765 Krytina skládaná -1 636,48

9	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	-7,088	56,00	-396,93	SOD
10	M	28329223	fólie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	-7,797	150,00	-1 169,55	SOD
11	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,004	10 000,00	-40,00	SOD
12	K	998765181	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,002	15 000,00	-30,00	SOD

P Poznámka k položce:
uvažováno cca 50 %

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY

Objekt:
D3 - Dodatek č.3

Soupis:
ZL 6. - VCP Střecha

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel:
E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2024

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

IČ: 25395602
DIČ: CZ25395602

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

IČ: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]

Cena bez DPH			298 860,49
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	298 860,49	21,00%	62 760,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	361 621,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt: D3 - Dodatek č.3
Soupis: **ZL 6. - VCP Střecha**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024
Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		298 860,49
PSV - Práce a dodávky PSV		298 860,49
712 - Povlakové krytiny		161 879,24
713 - Izolace tepelné		17 480,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		84 310,00
762 - Konstrukce tesařské		22 581,65
764 - Konstrukce klempířské		12 609,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc ZMĚNY
Objekt: D3 - Dodatek č.3
Soupis: ZL 6. - VCP Střecha

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o., Holická 31, Olomouc

Datum: 10. 7. 2024

Projektant: kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							298 860,49	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					298 860,49	
D	712	Povlakové krytiny					161 879,24	

1	K	712363122	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami horkovzdušným navařením	kus	12,000	47,40	568,80	ÚRS I/25
2	M	28322069	profil koutový 150/150 pro LDPE fólie	m	12,000	60,60	727,20	ÚRS I/25
3	K	712363351	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC pásek rš 50 mm	m	53,600	110,00	5 896,00	ÚRS I/25
4	K	712363352	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	110,000	204,00	22 440,00	ÚRS I/25
5	K	712363353	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	110,000	199,00	21 890,00	ÚRS I/25
6	K	712363358	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná lišta rš 250 mm	m	13,800	314,00	4 333,20	ÚRS I/25
VV			4,9+4,9+4		13,800			
VV			"horní střecha komínu					
VV			Součet		13,800			
7	K	712363363	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC tmelící lišta pojistná rš 100 mm	m	4,900	164,00	803,60	ÚRS I/25
8	K	712363511	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva vnit	m2	72,452	159,00	11 519,87	ÚRS I/25
VV			72,452		72,452			
VV			"spodní střecha plocha					
VV			Součet		72,452			
9	M	28322014	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,2mm	m2	84,443	276,00	23 306,27	ÚRS I/25
VV			72,452*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		84,443			
VV			Součet		84,443			
10	K	712363511	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva vnit	m2	9,800	159,00	1 558,20	ÚRS I/25
VV			4,9*2		9,800			
VV			"horní střecha komínů					
VV			Součet		9,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	28322014	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,2mm	m2	11,422	276,00	3 152,47	ÚRS I/25
	VV		9,8*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		11,422			
	VV		Součet		11,422			
12	K	712392171	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	9,800	200,00	1 960,00	ÚRS I/25
	VV		"horní střecha komínů					
	VV		9,8		9,800			
	VV		Součet		9,800			
13	M	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	3,460	2 370,00	8 200,20	ÚRS I/25
	VV		2,85+0,61		3,460			
	VV		"střecha komínu					
	VV		"spodní střecha, doční strana od cesty					
	VV		Součet		3,460			
14	K	712392171	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	110,773	200,00	22 154,60	ÚRS I/25
15	K	712861702	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou bodově	m2	39,094	243,00	9 499,84	ÚRS I/25
	VV		39,094		39,094			
	VV		"spodní střecha atiky					
	VV		Součet		39,094			
16	M	28322014	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,2mm	m2	46,913	276,00	12 947,99	ÚRS I/25
	VV		39,094*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		46,913			
	VV		Součet		46,913			
17	K	712998201	Provedení povlakové krytiny střeš - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku nouzového atikového přepadu z PVC na dešťovou vodu do DN 70	kus	4,000	659,00	2 636,00	ÚRS I/25
	VV		4		4,000			
	VV		"dolní střecha					
	VV		Součet		4,000			
18	M	56231128	pcjistný přepad ploché střechy s manžetou pro PVC-P hydroizolaci DN 50, DN 75, DN 110, DN 125	kus	4,000	1 710,00	6 840,00	ÚRS I/25
19	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,578	2 500,00	1 445,00	SOD
D 713 Izolace tepelné							17 480,00	
20	K	713131631	Montáž tepelné izolace ostatních konstrukcí rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově	m2	95,000	184,00	17 480,00	ÚRS I/25
	VV		95		95,000			
	VV		"doplnění tepelné izolace vnitřků atik před zaklopením OSB deskami					
	VV		Součet		95,000			
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							84 310,00	
21	K	721233212	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro pochůzná střechy s odtokem svislým standardní svěrná příruba DN 110	kus	1,000	3 890,00	3 890,00	ÚRS I/25
	VV		1		1,000			
	VV		"horní střecha komínu PVC					
	VV		Součet		1,000			
22	K	721233224	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro pochůzná střechy s odtokem vodorovným s vyhříváním svěrná příruba DN 75/110	kus	8,000	8 150,00	65 200,00	ÚRS I/25
	VV		8		8,000			
	VV		"2 ks horní střecha					
	VV		"6 ks dolní střecha					
	VV		Součet		8,000			
23	K	721233232	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro pochůzná střechy s odtokem svislým s vyhříváním svěrná příruba DN 110	kus	2,000	7 610,00	15 220,00	ÚRS I/25
	VV		2		2,000			
	VV		"horní střecha					
	VV		Součet		2,000			
D 762 Konstrukce tesařské							22 581,65	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	762361312	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atík) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm	m2	25,192	894,00	22 521,65	ÚRS I/25
	VV		25,192		25,192			
	VV		"přidání jedné podpěrné vrstvi na spodní atiky					
	VV		Součet		25,192			
25	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,030	2 000,00	60,00	SOD
	D	764	Konstrukce klempířské				12 609,60	
26	K	764212430	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 120 mm	m	56,800	222,00	12 609,60	ÚRS I/25
	VV		19,2+9,2+19,2+9,2		56,800			
	VV		"okapnice pod sklo spodní střecha					
	VV		Součet		56,800			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST